DECRETO Nº 9912/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, no período de 02 a 31 de janeiro de 2013, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome

	13970-1
	ADAIR BURATO

	1538-1
	ADELIRDES TERESINHA VITTO

	16594-1
	ADENILSO VIEIRA SCHMITZ

	9980-1
	ADILSON FERREIRA

	13152-1
	ADILSON NICOLODI

	7374-1
	ADRIANI TEREZINHA ZOPELETTO

	13201-1
	AFONSO MIGUEL PARIZOTTO

	4502-1
	ALAMIR ALVES RODRIGUES

	13376-1
	ALCIDES DOMINGOS SCOPEL

	4634-1
	ANTONIO BUENO

	13085-1
	ANTONIO PETRI

	16993-1
	CARLA MEREDYK LORENZETT

	8700-1
	CLAIR ANTONELO

	16314-1
	CLAUDENIR ANTONIO JOTON

	17035-1
	CLÁUDIA DA SILVEIRA

	16110-1
	CLEBER TIBE DOS CAMPOS

	13757-1
	CLEUNICE APARECIDA PRESTES

	8770-1
	CLEVERSON ALÉSSIO DA SILVA

	15890-1
	DARCI LOHN

	8750-1
	DIRCEU RESTELATTO

	16802-1
	EDIANE MIOLA

	9580-1
	EDILBERTO RIBEIRO NUNES

	6688-1
	EDSON MÁRIO RODRIGUES ROCETO

	14206-1
	ELAINE APARECIDA HOLDIZS

	13535-1
	ELENICE OLIVEIRA DE FREITAS

	16985-1
	ELIANE LOCATELLI ALVES

	9930-1
	ELIANE MARIA TESSER RESTELATTO DA SILVA

	6671-1
	ELISABETE FÁTIMA MATTTIELLO

	15270-1
	ELIZIANE MARIA CRESTANI

	9720-1
	EMERSON DALPASQUAL

	13800-1
	ENI EVANGELISTA FERREIRA

	16705-1
	EVA GENOVEVA BELLOLI DOS SANTOS

	15318-1
	EVERTON CARLOS DE BARROS

	16560-1
	FABIANO STEINEMANN SANTIAGO

	6701-1
	FLÁVIO XAVIER DE OLIVEIRA

	2674-1
	FRANCILINO DE MORAIS NETO

	13781-1
	GENILCE DEVENS RAUPP

	13323-1
	GESSI BEN HUR BALLER

	13561-1
	GILMAR ANTONIO COLLE

	13780-1
	GILMARIZE CONSTANTE CHITOLINA

	13717-1
	GISELI BARANOSKI BRASIL

	13718-1
	GIZELI JULIANA CORDAZZO

	2232-1
	HÉLIO INÁCIO

	16101-1
	HÉLIO PEPPES

	13242-1
	ILDANES SIMIONATTO

	14095-1
	ILTAMIR MOZER

	4650-1
	ITAMAR JOSÉ FRANTZ

	13339-1
	IVANETE BERTOLDO DE LIMA

	14150-1
	IVONEI LOPES PEDROSO

	4081-1
	JAIME RAMUSKI

	9570-1
	JAIR MAIER

	16969-1
	JANETE ANTUNES GOUDINHO

	17507-1
	JANETE DE FÁTIMA SEGATO DOS SANTOS

	6750-1
	JANINO MATTOS HABLICH

	16195-1
	JAURI MARCOS NEGRI

	16471-1
	JOÃO CARLOS DE BARROS

	13593-1
	JOÃO CARLOS LIMA

	13309-1
	JOÃO CARNEIRO

	15393-1
	JOÃO MARIA BORGES

	2607-1
	JOÃO MARIA FERREIRA DA SILVA

	16896-1
	JOELMA DE OLIVEIRA

	13766-1
	JOICELI BOCASANTA BOARETTO

	17051-1
	JONASCIR PAULO

	13113-1
	JOSE DOMINGOS RECH

	3204-1
	JOSÉ JOEL TOMAZ DE SANTIAGO

	6084-1
	JOSÉ NEVES DA SILVA

	13110-1
	JOSMAR AMÉRICO DA SILVA

	5835-1
	JUCÉLIO RODRIGUES DE FREITAS

	14228-1
	JUCINEI URBANO DOS SANTOS

	13814-1
	JULIANE MACHADO

	12690-1
	JURACI FAEDA RIVA

	17019-1
	KEILA NATIELE ZANELATTO KRUGEL

	17027-1
	LETÍCIA MAIARA RIBEIRO

	13329-1
	LORENI DE PAULA FURLANETTO

	3748-1
	LORI RIBEIRO MOREIRA

	13917-1
	LUCELI DA SILVA AMÉRICO RIBEIRO

	16977-1
	LUCIANA DELLA JUSTINA GOMES

	13697-1
	LUCIMAR MEURER JACOBY

	14214-1
	LUCINDA ROMBALDI

	2161-1
	LUIZ DA SILVA

	13773-1
	LUIZA FORTES BUSSANELLO

	16781-1
	MAFALDA DOS SANTOS CAVALCANTE

	13547-1
	MAGDA APARECIDA SCHMITZ SCHLEMPER

	16535-1
	MARCELO ALLEBRANDT

	13955-1
	MARILDE ANK JUNG

	12960-1
	MARINEZ DA COSTA WESSLING

	8720-1
	MÁRIO MAKOTO TAKAYANAGUI

	13799-1
	MARISTELA RIBEIRO

	2021-1
	MARIZA ALVES DE LIMA SILVESTRO

	13732-1
	MARIZETE ADRIA

	5576-1
	MARTA NECKEL

	13087-1
	MAURI WILAMOWSKI

	13786-1
	NEIVA LUCAS DE MELLO

	6076-1
	NELDO INACIO MARMITH

	7234-1
	NEURI BACCIN

	13762-1
	NEUSA PASTORINI DE OLIVEIRA

	13325-1
	NEUSA VENDRUSCOLO

	17043-1
	NEUZA RIBEIRO MOREIRA CONSTANTE

	15881-1
	NILDO JOSE NECKEL

	6793-1
	NOREVI JOSÉ ROSSETI GEHLEN

	15589-1
	ODINEI MARTINI DE LIMA

	13460-1
	ORLEI DELA JUSTINA

	13206-1
	OSMAR CAMPANHA DA SILVA

	13749-1
	OTÁVIA DA SILVEIRA

	1775-1
	OTAVIO MUCZNSKI JOTON

	15903-1
	PAULO ROBERTO MAKXIMOVITZ

	6815-1
	PAULO SÉRGIO RIBAS SANTIAGO

	13171-1
	PEDRO BOEIRA DA SILVEIRA

	16730-1
	RICARDO THRUN

	9940-1
	ROSANE NEGRI

	13324-1
	ROSELI LORENZETT

	16683-1
	ROSELI DE PAULA PRESTES

	13801-1
	ROSIMARI ZANATTO

	16691-1
	SAMARA DA SILVA GONZATTO RAMOS

	13403-1
	SANDRA MARA VICINI

	13326-1
	SANDRA MARIA ZENEVICH

	16721-1
	SANDRAMAR ALVES MARTINS

	13337-1
	SILVANA DE CARVALHO LEÃO

	5630-1
	SILVANA MARIA SEBEN

	16861-1
	SILVANIR MAKXIMOVITZ GALHANONE

	13777-1
	SIMONE APARECIDA LUIZETTO BUENO

	13774-1
	SOLANGE HAAS DE MEDEIROS BUENO

	1120-1
	SOLANGE TEIXEIRA DA SILVA

	17078-1
	SUELEN RAFAELA BRANDÃO

	13327-1
	SUNIMAR RESTELATTO

	3476-1
	SUZANA CRISTINA WINTER GOUVEIA

	9630-1
	TATIANA DALPASQUAL DUARTE

	16799-1
	TATIANE CALEGARI MEZZALIRA

	13756-1
	TERESINHA DALMUTH COGO

	13320-1
	TEREZINHA MARCON

	6092-1
	TEREZINHA VERDI BEGNINI

	16489-1
	VALDECIR DA SILVA

	4707-1
	VALDIR ZARTH

	1740-1
	VALDOMIRO FERRAZ DOS SANTOS

	6351-1
	VILMA DE SOUZA MULLER

	45611-1
	VILMAR SILVESTRO

	16331-1
	VILMAR SIOLKOSKI

	16934-1
	WALTER ZARTH

	13432-1
	WIDAEL JADAL REFOSCO

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças